

Dodavatel:  PROBO-NB vše pro hasiče s.r.o. PROBO-NB s.r.o. Rumburských hrdinů 819 473 01 Nový Bor IČ: 05328942 DIČ: CZ05328942 Nabídka č.: 25BOR01261 Datum zápisu: 04.04.2025 Platno do: 30.04.2025	Provozovna: NOVÝ BOR Rumburských hrdinů 819 473 01 Nový Bor Telefon: +420 487 723 993 Mobil: +420 602 108 809 E-mail: info@probo-nb.cz www.probo-nb.cz	Odběratel: IČ: 00260428 DIČ: CZ00260428 Město Česká Lípa náměstí T. G. Masaryka 1/1 470 01 Česká Lípa 250 Tel.: 731 435 031 731435034 Bc. Hlinčíková	Konečný příjemce: Město Česká Lípa Luboš Břenda , Liberecká 129 470 01 Stará Lípa 250, JSDH :
---	--	--	---

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
66257:kabát ochranný jednovrstvý DEVA BUSHFIRE 2024, 905279000031	4 ks	5 785,00		23 140,00	21%	4 859,40	27 999,40
66258:kalhoty ochranné jednovrstvé DEVA BUSHFIRE 2024, 906379000021	4 ks	4 750,00		19 000,00	21%	3 990,00	22 990,00
62282:nápis - nášivka HASIČI na zásahové kabáty, N-NRN-04	4 ks	190,00		760,00	21%	159,60	919,60
0017075:obuv HAIX Fire Eagle High, 43, 507504	1 pár	6 735,00		6 735,00	21%	1 414,35	8 149,35
0017076:obuv HAIX Fire Eagle High, 44, 507504	1 pár	6 735,00		6 735,00	21%	1 414,35	8 149,35
0017077:obuv HAIX Fire Eagle High, 45, 507504	1 pár	6 735,00		6 735,00	21%	1 414,35	8 149,35
0017078:obuv HAIX Fire Eagle High, 46, 507504	1 pár	6 735,00		6 735,00	21%	1 414,35	8 149,35
61227:kukla dvouvrstvá DEVOLD SPIRIT s otvorem na obličej, 120 817 950	4 ks	960,00		3 840,00	21%	806,40	4 646,40
0025889:rukavice zásahové HUNTER Flexi, písková 9 (L) [21,7-24,2 cm], 8113-11	2 pár	2 899,00		5 798,00	21%	1 217,58	7 015,58
0025890:rukavice zásahové HUNTER Flexi, písková 10 (XL) [24,2-26,7 cm], 8113-11	2 pár	2 899,00		5 798,00	21%	1 217,58	7 015,58
0025952:rukavice rescue PENELOPE plus Green, 9 [21,7-24,2 cm], 6517	2 pár	1 150,00		2 300,00	21%	483,00	2 783,00
0025953:rukavice rescue PENELOPE plus Green, 10 [24,2-26,7 cm], 6517	2 pár	1 150,00		2 300,00	21%	483,00	2 783,00
62097:svítilna PELI™ XP LED Z1 ATEX, GA1464 150 030 165	4 ks	3 205,00		12 820,00	21%	2 692,20	15 512,20
66555:vesta Reflex Pro s kapsami	4 ks	1 198,00		4 792,00	21%	1 006,32	5 798,32
0035420:nápis - nápis reflexní malý na suchý zip k vestě Reflex Pro, HASIČI, nápis malý 125×55 mm	4 ks	182,00		728,00	21%	152,88	880,88
0035426:nápis - nápis reflexní velký na suchý zip k vestě Reflex Pro, HASIČI, nápis velký 260×105 mm	4 ks	231,40		925,60	21%	194,38	1 119,98
69053:potisk dle požadavku, ČESKÁ LÍPA	4 ks	110,00		440,00	21%	92,40	532,40

Digitally signed by: Petr Machara

Date: 2025.04.04 11:28:33

Reason:

Location:

Ekonomický a informační systém POHODA

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
61182:hadice C52 PH FIRE GOLD 20m se spojkami, hvv 091	6 ks	2 913,00		17 478,00	21%	3 670,38	21 148,38
61183:hadice B75 PH FIRE GOLD 20m se spojkami, hvv093	4 ks	4 361,00		17 444,00	21%	3 663,24	21 107,24
60080:SUNIT IV FK - lehký protichemický oblek, 018300	2 ks	9 930,00		19 860,00	21%	4 170,60	24 030,60
63482:hlásič - detektor plynů GasAlert MicroClip X3 - 4 plyny, MCX3-XWHM-Y-EU (%LEL, H2S, CO, O2)	1 ks	22 727,30		22 727,30	21%	4 772,73	27 500,03
66600:čerpadlo kalové ponorné MAST T 8	1 ks	57 000,00		57 000,00	21%	11 970,00	68 970,00
Součet položek				244 090,90		51 259,09	295 349,99
Zaokrouhlení							0,01
CELKEM K ÚHRADĚ							295 350,00

Abychom mohli uplatnit slevu uvádějte do objednávky toto číslo nabídky!

Vystavil: Petr Machara
machara@probo-nb.cz

Digitally signed by: Petr Machara
Date: 2025.04.04 11:28:33
Reason:
Location: